celae Proximi T testis. Vitalis filius Ursini testis 
T. Temporibus piissimi domini nostri Comitis Or- 

rici , et Strategi Olettae Magistri Basilii filii pre- 
sbyteri Nicolai de Cappcl'o. 

CLXXVIII. 

1171 — Indict. 1V. 
Rogerius Szullandus dominus Aétae donat monasterio S. Protomartyris Stephani eiusque praeposito Gu- 

lielmo reditum | olivarum. eztantiwm inter. vineas. eiusdem. monasterii , in loco dicto Palaeochorio 
Suriani. 

T σίγνον χειρὸς χαμοῦ γωγερίου υἱοῦ τοῦ ἀπεχω- 
μένου χυροῦ γουλιέλμου σχουλλανδου τοῦ κατὰ τὸν 
χερὸν. αὐϑεντου χῶρας ἀξτοῦ, δεῖ οὔ φενωμαι καγῶ 
ὁ προγραφεῖς χυρος ρωγέριος, Ó τὸ σύγνον τοῦ τη- 
μίου καὶ ζωοποιου σταύρου, οἵχεια χειρῇ, ποιῆσας, 

στεργωντα xal επιδιδωντα πρὸς τὴν μονὴν του ἁγίου 
πρωτομαρτυρος στεῷαγου xal προς τὸν ἐχεῖσε προῖ- 
στω καὶ χατὰ τὸν χερὸν μαιστορα,, χυρον γουλιελ- 
Mor xxi πρὸς τοὺς ἑτέρους ἀδελφοὺς, ἅπαντας" πέρι 

ψυχηκῆς σωτηριας" καὶ ἀφέσεως ἁμαρτοιὼν τῶν οἷ- 
μεταίρων γεννοιτόρων καὶ ἡμῶν" τοῦ ἔφεχαισϑαι Y- 
περ ἱμῶν ἁπάντων εἷς τοὺς ἐξεῖς καὶ δεὶϊγγαικὶς χρῶ- 

vous* χαὶ ταυτα οὕτος, ἰστερξα αὐτὸν ὡς προΐφην 

στοῦ μέρους μοῦ" τῶν αποροιῶν, τῆς ἱλαίας τῆς ἰστῶ- 
€»5 ἀναμέσων τῶν ἀμπέλοίων αὐτῶν, εἰς τοπον λεγώ- 
μενῦν παλέον χωώριον σουριάγου" καὶ oU os στέργω αὖ- 
τὰ τοῦ ποιὴλν ὅτα ο ϑειος νομὸς τοῖς οἴχειοις δεσπο- 

ταις ποιὴν παρακελεύεται" τὰ δὲ ἅποροια τοῦ μέρους 
ἡμῶν ἦσιν ταύτα τοῦ μουλτυ σκώρδου καὶ τωσννὺν 
ἀδῆλφον αὑτοὺ" xa ἀρχαδιου χασσαραμουννου" καὶ 
ταύτα οὗτος προσταττει TO χιάτος μου μηδεὶς ἔστω 
τολμηρὸς παρα των μων ἐξουσιχστῶν κυνησιν 4 αγω- 
qr ποιῶν πρὸ; ταὔτηγ τὴν δειχαιαν χαὶ πλειρεστα,- 

T Signum manus mei Rogerii filii defuncti domini 

Gulielmi Seullandi pro tempore dynastae regionis 

Aétae.Ego antescriptus dominus Rogerius, qui signum 

honorabilis et vivificae crucis propria manu exara- 

vi, dono et trado (tibi) monasterio sancti Protomarty- 

ris Stephani, et domino Gulielmo inibi praeposito et 

pro tempore magistro, ac reliquis fratribus omnibus, 

pro spirituali salute et remissione peccatorum nostro- 

rum parentum et meorum, ut oretis pro nobis omni- 

bus in perpetuum, trado inquam, ut praedixi, par- 

tem meam de reditibus olivarum extantium inter 

vineas ipsius monasterii, in loco dicto Palaeochorio 

Suriani. Et sic offero ipsam, ut fiat de ea quidquid 

lex divina propriis dominis facere permittit. Reditus 

vero partis meae sunt hi, nempe (quos solvunt) Mu- 

les Scordus, et Ioannes frater ipsius , οἱ Arcadius 

Cassaramuunus. Hanc donationem fieri iubet potestas